м
и5l

АдминистрАцинr"чi?}rff.%ч_ъ"_1";ьътогопосЕлЕния

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 .06.2021l
Jф 23-р

поселок Первомайский

О дополнительных мерах поддержки работников
Первомайского сельского поселения

Ленинградского района

в соответствии пору{ением заместителя Правительства Российской

Федерации от 4 июня 2о21 года J\ьтг-п12-7]197кв, письма Министерства труда

и соци€tлъного развития Краснодарского края от 18 июня 202I года Ns204-33,4-

|6i'452612IИ побуждениЯ К прохождению вакцинации работников

первомайского сельского поселения Ленинградского района:
1. Определить MePY. дополнителъной гарантии вакцинированных

работников Первомайского селъского поселения Ленин|радского района в виде

IIредоставления однодневного дополнителъного оплачиваемого отIIуска,

2.,ЩиректорамМУПЖкх<<Первомайское>>,МБУСДкПос.
Первомайский, мкуФКС <Первомайское) данное распоряжение довести до

работников и исполъзовать в работе,
3. Контроль за исполнением распоряжения
4. Распоряжение вступает в силу со дня его

Глава Первомайского
сеJIьс ния Лен

оставляю за собой.
подписания.

С распоряжением ознакомлены

,Щиректор МУП }ККХ <Первомайокое>>

Щиректор МБУ СДt пос. Первомайский

К.А.Татаринова

Е.В.Яновская

Н.В.Жемчужный

týý

ь"7ffi

,Щиреftтор МКУФС <Первомайское>